ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 25 июня 2018 г. № 06/703
Об утверждении перечня одобренных народных проектов городского округа «Вуктыл»

На основании протокола комиссии городского округа «Вуктыл» по рассмотрению и утверждению перечня одобренных народных проектов от 22 июня 2018 года администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить перечень одобренных народных проектов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                    Г.Р. Идрисова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
от 25 июня 2018 г. № 06/703
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
одобренных народных проектов городского округа «Вуктыл»
	№ п/п
	Наименование проекта

	1.
	Приобретение модульного банного комплекса  г.Вуктыл

	2.
	Приобретение оборудования для создания рыбохозяйственного комплекса  г.Вуктыл

	3.
	Приобретение транспортного средства для доставки леса и пиломатериалов г.Вуктыл

	4.
	Ямочный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения «Пост дорожно – патрульной службы  Нефтебаза» на участке от ПК14 до ПК20 г.Вуктыл

	5.
	Ямочный ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения «Пост дорожно – патрульной службы  Нефтебаза» на участке от ПК7 до ПК13 г.Вуктыл

	6.
	Ремонт колодцев с. Дутово

	7.
	Капитальный ремонт водонапорной башни с очисткой резервуара п.Усть-Соплеск

	8.
	Ремонт асфальтового покрытия территории муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад Солнышко» г.Вуктыл

	9.
	Развитие технической направленности в системе дополнительного образования на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы» г.Вуктыл. Робототехника.

	10.
	Обустройство площадки для этнопраздника «Обряды народов Республики Коми» в с.Подчерье

	11.
	Ремонт сооружения (уличная сценическая площадка) муниципального бюджетного учреждения «Клубно-спортивный комплекс» г.Вуктыл

	12.
	Обустройство спортивной площадки с.Дутово

	13.
	Благоустройство территории пос.Лемты

	14.
	Благоустройство территории пос.Кырта

	15.
	Восстановление подъездного пути к реке в пос.Лемтыбож